Ahmed Teymûr Paşa, bu eserini “el-yezidîyye ve menşeu nihletihim” ismiyle Kahire’de, el-matbaatu’s-
Selefiyye’de 1347 (1929) senesinde yayınlar. Daha sonra, aynı matbaada 1352 (1934) tarihli ikinci baskısı yapılır.

Osmanlı toprakları içerisinde ve günümüz Türkiye’sinde birlikte yaşadığımız farklı dini-sosyal gruplardan
Yezidilerle alakalı bu eserin düşünce, hatta kaynaklarının, Yezidilere dair verilerin yazar tarafından toplanma
döneminin önemli bir kısmının Osmanlı